
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu przewozu uczniów do szkół, zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 32 ust. 5, 6, 7, art. 39 ust. 3, 4 i 4a oraz art. 127 ust. 7 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przewozu uczniów do szkół, zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym,                      

do zapoznania wychowawców oraz rodziców dowożonych i odwożonych uczniów z treścią regulaminu, 

o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 74/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie  

regulaminu dowozu i odwozu uczniów do szkół na terenie gminy Zakroczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz  

 

      /-/Artur Ciecierski



  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 102/2023 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin przewozu uczniów do szkół, zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym 

Rozdział 1. Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady przewozu uczniów do szkół, zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym, 

w szczególności prawa i obowiązki uczniów, rodziców, opiekunów sprawujących opiekę w autobusie 

oraz kierowców autobusów.  

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) organizatorze przewozu -  należy przez to rozumieć gminę Zakroczym; 

2) przewozie - należy przez to rozumieć dowóz ucznia do szkoły i powrót (odwóz); 

3) autobusie - należy przez to rozumieć pojazd, którym odbywa się przewóz uczniów, będący bezpłatnym 

środkiem transportu; 

4) szkole - należy przez to rozumieć przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej, szkołę 

podstawową; 

5) dyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora szkoły; 

6) uczniu - należy przez to rozumieć korzystające z przewozu dzieci w wieku od 5 lat, uczęszczające                       

do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, uczniów szkoły podstawowej; 

7) rodzicu - należy przez to rozumieć również opiekuna prawnego przewożonego ucznia; 

8) opiekunie - należy przez to rozumieć osobę sprawująca opiekę w autobusie nad uczniami podczas 

przejazdu; 

9) kierowcy - należy przez to rozumieć osobę prowadzącą autobus przewożący uczniów. 

3. Przewozem objęci są uczniowie, których droga z domu do szkoły przekracza: 

1) 3 km - w przypadku uczniów przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

(pięcioletnich i sześcioletnich); 

2) 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych; 

3) 4 km - w przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych. 

4. Przewozem mogą być objęci uczniowie, których droga z domu do szkoły nie przekracza odległości 

wymienionych w ust. 3, oraz uczniowie w wieku poniżej 5 lat, w sytuacji jeżeli w autobusie pozostają wolne 

miejsca. 

5. Listę uczniów korzystających z przewozu na każdy rok szkolny ustala dyrektor i przekazuje 

organizatorowi przewozu, nie później niż do 30 sierpnia. 

6. Wszelkie zmiany i korekty listy uczniów, o której mowa w ust. 5, dyrektor przekazuje organizatorowi 

przewozu. 

7. Dyrektorzy współpracują z organizatorem przewozu i opiekunami w zakresie realizacji przewozu 

uczniów. 

8. Organizator przewozu ustala w porozumieniu z dyrektorami, rozkłady jazdy autobusów. Dyrektor szkoły 

zobowiązany jest dostosować tygodniowy plan zajęć do ustalonych rozkładów. 



  

 

9. Organizator przewozu ustala rozkłady jazdy autobusów, o których mowa w ust. 8, uwzględniając miejsca 

przystankowe oraz godziny odbioru i przywozu uczniów. 

10. Czas podany w rozkładach jazdy autobusów jest orientacyjny w szczególności z uwagi na zmieniające 

się warunki atmosferyczne, sytuacje występujące w ruchu drogowym, czas potrzebny na wsiadanie 

i wysiadanie uczniów. 

11. Dyrektor, z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem informuje organizatora przewozu o planowanych 

zmianach w terminach i godzinach przewozu uczniów, związanych ze zmianą organizacji nauki w szkole. 

Planowane zmiany powinny być uzgodnione z dyrektorami szkół jeśli mają wpływ na  zmianę w godzinach 

przewozu uczniów pozostałych szkół. 

12. Dyrektor ma obowiązek reagowania zgodnie z zasadami statutu szkoły na zgłoszenia opiekunów, 

dotyczące negatywnych zachowań uczniów podczas przewozu, w szczególności zagrażających zdrowiu 

i bezpieczeństwu. 

13. Na przyjazd dzieci do szkoły oczekuje nauczyciel pełniący dyżur w świetlicy szkolnej lub inna osoba 

wyznaczona przez dyrektora szkoły. 

14. Po zakończeniu zajęć uczniowie objęci przewozem oczekują w świetlicy szkolnej lub w innym miejscu 

wyznaczonym przez dyrektora szkoły, do godziny odjazdu autobusu. Nauczyciel sprawujący opiekę nad 

dziećmi odprowadza uczniów do autobusu. 

 

Rozdział 2. Prawa i obowiązki ucznia 

§ 2. 1. Z przewozu zorganizowanego przez gminę Zakroczym może korzystać każdy uczeń, który znajduje 

się na liście uczniów korzystających z przewozu, podpisanej przez dyrektora i przekazanej do organizatora 

przewozu.  

2. Uczeń, który pomimo zgłoszenia nie korzysta z przewozu lub korzysta z niego okazjonalnie, zostaje 

skreślony przez dyrektora z listy uczniów uprawnionych do przewozu. 

3. Uczniowie mają obowiązek dostosować się do zasad zawartych w niniejszym regulaminie,                             

a w pozostałych przypadkach nieuregulowanych w nim do poleceń opiekuna. 

4. Przewożeni uczniowie wsiadają do autobusu i wysiadają wyłącznie na ustalonych przez organizatora 

przewozu przystankach. 

5. Uczniowie oczekujący na przyjazd autobusu, zobowiązani są do zachowania się w sposób rozważny, 

niezagrażający bezpieczeństwu oraz z zachowaniem zasad kultury. 

6. Uczniom podczas jazdy nie wolno: 

1) wsiadać i wysiadać z autobusu bez zgody opiekuna; 

2) wstawać ze swoich miejsc, otwierać okien; 

3) zachowywać się w sposób hałaśliwy, wulgarny, bądź stwarzający zagrożenie bezpieczeństwa jadących 

w nim osób; 

4) żądać zatrzymania autobusu w miejscu do tego nieprzeznaczonym; 

5) zaśmiecać pojazd i dokonywać zniszczeń w autobusie; 

6) rozmawiać podczas jazdy z kierowcą autobusu. 

7. Uczniowie powinni zgłaszać opiekunowi, wychowawcy lub dyrektorowi każdy uzasadniony  zamiar 

niekorzystania z przewozu w danym dniu lub dniu następnym oraz zgłaszać opiekunowi wszelkie zakłócenia 

porządku w czasie przejazdu. 

8. Uczniowie zobowiązani są być punktualnie na przystanku ze wskazaniem przybycia, co najmniej 5 minut 

przed godziną przyjazdu autobusu, określoną dla danego przystanku w rozkładzie jazdy. 



  

 

9. W przypadku opóźnienia w dowozie do szkoły, uczniowie oczekują na przyjazd autobusu najwyżej 

20 minut od planowanej godziny odjazdu wskazanej w rozkładzie jazdy, po czym w przypadku braku dowozu 

wracają do domu. 

10. Przy wsiadaniu i wysiadaniu z autobusu uczniowie zachowują szczególną ostrożność tak,                              

aby nie narazić siebie i innych uczniów na niebezpieczeństwo wypadku. 

11. Uczeń wychodząc z autobusu może  przejść na drugą stronę jezdni wyłącznie pod opieką opiekuna. 

12. Uczniowie po przyjeździe do szkoły udają się do szatni, a następnie do świetlicy szkolnej                             

lub bezpośrednio na lekcje. 

13. Uczniowie powracający do domu oczekują na autobus w świetlicy szkolnej lub innym miejscu 

wyznaczonym przez dyrektora. 

14. Uczniowie mogą wracać do domu innym kursem (wcześniejszym lub późniejszym) w uzgodnieniu 

z wychowawcą lub dyrektorem oraz za zgodą opiekuna, jeżeli w autobusie są wolne miejsca. 

15. W przypadku (dotyczy tylko odwozu) gdy uczeń spóźni się na odjazd autobusu, zgłasza niezwłocznie 

swoje spóźnienie  do wychowawcy, dyrektora lub nauczyciela dyżurującego w szkole. 

16. W stosunku do uczniów naruszających zasady niniejszego regulaminu, stosuje się zapisy statutu szkoły. 

 

Rozdział 3. Prawa i obowiązki rodziców 

§ 3. 1. Rodzice ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo dzieci dochodzących z miejsca zamieszkania 

do przystanku autobusowego, aż do momentu wejścia ucznia do autobusu oraz powracających po zajęciach             

do domu od momentu wyjścia ucznia z autobusu, o czym powiadamia rodziców dyrektor szkoły. 

2. Rodzice ponoszą materialną odpowiedzialność za zniszczenia dokonane przez ich dzieci w autobusach. 

Odpowiedzialność materialna za zniszczenia polega na przywróceniu przez rodziców ucznia do pierwotnego 

stanu i użyteczności autobusu w terminie 30 dni od dnia zaistniałego zdarzenia. Odpowiedzialność materialna 

za zniszczenia może również polegać na dokonaniu rekompensaty pieniężnej za zaistniałą szkodę w terminie 

30 dni od dnia oszacowania tej szkody przez organizatora przewozu. O tym, czy odpowiedzialność materialna 

za zniszczenia polegać będzie na przywróceniu przez rodziców ucznia do pierwotnego stanu i użyteczności 

autobusu lub dokonaniu rekompensaty pieniężnej za zaistniałą szkodę, decyduje organizator przewozu. 

3. Rodzice są zobowiązani zapewnić dzieciom powrót ze szkoły w przypadku braku takiej możliwości                

ze strony organizatora przewozu, w sytuacji gdy dziecko uczestniczy w zajęciach dodatkowych, odbywających 

się poza godzinami ujętych w rozkładzie jazdy. 

4. Rodzice ucznia poniżej 10 roku życia bądź pisemnie upoważniona przez nich osoba, zobowiązani                     

są do jego odbioru z przystanku. W przypadku nieobecności rodzica, bądź upoważnionej przez niego osoby, 

uczeń przywożony jest  do szkoły, skąd po przekazaniu informacji przez szkołę lub wychowawcę, odbierają 

ucznia rodzice na własny koszt. 

 

Rozdział. 4. Prawa i obowiązki opiekunów uczniów w czasie przewozu 

§ 4. 1. Opiekun  jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo uczniów w trakcie wsiadania i wysiadania uczniów 

z autobusu oraz podczas przejazdu.  

2. W czasie wykonywania czynności związanych z opieką, opiekun ściśle współpracuje z kierowcą 

autobusu w zakresie bezpieczeństwa przewozu. 

3. Opiekun powinien: 

1) w trakcie przewozu przebywać wewnątrz autobusu; 

2) po zatrzymaniu autobusu, otwierać przednie drzwi i wysiadać na zewnątrz; 

3) sprawdzać czy w miejscu wsiadania nie występują jakiekolwiek zagrożenia dla uczniów; 



  

 

4) nadzorować wsiadanie uczniów i w razie potrzeby służyć pomocą, przestrzegając zasady,                                      

że w pierwszej kolejności wsiadają uczniowie młodsi; 

5) po wejściu wszystkich uczniów do autobusu, sprawdzić czy uczniowie zajęli miejsca; 

6) po zamknięciu drzwi autobusu oraz sprawdzeniu czy zamknięte są tylne drzwi (awaryjne), przekazać 

sygnał kierowcy do kontynuowania jazdy; 

7) w trakcie przejazdu na bieżąco kontrolować stan ładu i bezpieczeństwa w autobusie, podejmując skuteczną 

interwencję w razie jego naruszenia bez jakiejkolwiek przemocy fizycznej. W razie potrzeby, w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa, opiekun ma prawo do podjęcia decyzji o zatrzymaniu autobusu w celu 

przywrócenia bezpiecznych warunków jazdy. W takim przypadku kierowca zobowiązany jest                             

do zatrzymania autobusu w najbliższym miejscu niezagrażającym bezpieczeństwu na drodze; 

8) w trakcie wysiadania uczniów, po zatrzymaniu się autobusu, wychodząc na zewnątrz, sprawdzić                         

czy zachowane są warunki bezpiecznego wysiadania, a w szczególności czy poruszające się po drodze 

pojazdy nie stanowią zagrożenia dla wysiadających; 

9) nadzorować wysiadanie uczniów służąc im w razie potrzeby pomocą i przeprowadzając na drugą stronę 

drogi, jeśli jest taka potrzeba; 

10) po wyjściu uczniów z autobusu wrócić do autobusu i dać sygnał kierowcy do dalszej jazdy. 

4. Odpowiedzialność i podjęcie obowiązków opiekuna rozpoczyna się z chwilą zatrzymania autobusu na 

pierwszym przystanku rozpoczynającym dowóz, a kończy z chwilą opuszczenia autobusu przez ostatniego 

ucznia na ostatnim przystanku. 

5. Autobus odjeżdża ze szkoły o godzinie ustalonej w rozkładzie jazdy. Opiekun przed planowanym 

odjazdem sprawdza obecność, według listy uczniów zgłoszonych  do przewozu i daje znak kierowcy                         

do rozpoczęcia jazdy. 

6. Opiekun informuje niezwłocznie wychowawcę lub dyrektora o nieodpowiednim zachowaniu uczniów 

w autobusie oraz sporządza notatkę służbową. 

7. W trakcie przewozu uczniów, opiekun znajduje się wewnątrz autobusu w miejscu umożliwiającym 

widoczność wszystkich uczniów, kontroluje na bieżąco stan bezpieczeństwa oraz ład i porządek, podejmuje 

interwencję w przypadku jego naruszenia. 

8. W razie potrzeby opiekun przeprowadza uczniów w bezpieczne miejsce na drugą stronę ulicy. Podczas 

przebywania na drodze opiekun powinien być ubrany w kamizelkę z elementami odblaskowymi. 

9. Opiekun podczas przewozu jest odpowiedzialny za przestrzeganie zasad zawartych w niniejszym 

regulaminie, decyduje o wpuszczeniu i wypuszczeniu uczniów z autobusu w wyznaczonych miejscach, 

podejmuje decyzje w porozumieniu z kierowcą co do dalszego postępowania w przypadku awarii pojazdu                 

lub wypadku. O każdej takiej sytuacji opiekun jest zobowiązany poinformować organizatora przewozu. 

10. Opiekun w uzgodnieniu z kierowcą podejmuje inne działania, nieujęte w niniejszym regulaminie, które 

uzna za stosowne w celu zapewnienia bezpieczeństwa i zdrowia przewożonych uczniów. 

 

Rozdział 5. Prawa i obowiązki kierowców autobusów 

§ 5. 1. Kierowca zobowiązany jest podejmować wspólnie z opiekunem działania zmierzające w pierwszej 

kolejności do zapewnienia bezpieczeństwa uczniom, poinformowania organizatora przewozu o zaistniałej 

nieprzewidzianej sytuacji w szczególności zagrażającej bezpieczeństwu, a także do zminimalizowania strat 

materialnych. 

2. Kierowca ma obowiązek kierować autobusem w sposób zapewniający bezpieczeństwo przewożonych 

uczniów, przestrzegać przepisów prawa o ruchu drogowym, dbać o sprawność techniczną autobusu, 

współpracować z opiekunem podczas przewozu. 

3. Kierowca powinien wykonywać przewóz zgodnie z rozkładem jazdy. 



  

 

4. W przypadku awarii autobusu przewożącego uczniów, kierowca niezwłocznie zgłasza sytuację awarii                 

do organizatora przewozu, natomiast opiekun sprawuje opiekę nad przewożonymi uczniami, zapewniając                 

im bezpieczeństwo do czasu zapewnienia pojazdu zastępczego. 

5. W razie stwierdzenia problemów technicznych w autobusie, związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa, kierowca powstrzymuje się od jazdy. 

6. Kierowca w uzgodnieniu z opiekunem podejmuje inne działania, nieujęte w niniejszym regulaminie, 

które uzna za stosowne w celu zapewnienia bezpieczeństwa i zdrowia przewożonych uczniów. 

 

Rozdział 6. Postanowienia końcowe 

§ 6.  1. Potwierdzeniem zapoznania się z niniejszym regulaminem przez rodziców jest podpisanie 

oświadczenia, stanowiącego załącznik do niniejszego regulaminu. Oświadczenie jest przechowane                       

przez dyrektora w szkole za wyjątkiem oświadczenia dotyczącego uczniów wskazanych w ust. 4,                                    

które przechowywane jest przez organizatora przewozu. 

2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, należy składać na każdy rok szkolny. 

3. Niezłożenie oświadczenia, o którym mowa w ust. 2, jest równoznaczne z rezygnacją z możliwości 

korzystania z przewozu. 

4. Niniejszy regulamin ma zastosowanie również w stosunku do uczniów, o których mowa 

w art. 32 ust. 6 i 7, art. 39 ust. 4 i 4a oraz art. 127 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe, uczęszczających do szkół  i placówek oświatowych  poza terenem gminy Zakroczym, dla których 

organizatorem przewozu z zapewnioną opieką jest gmina Zakroczym. 

5. Rodzice uczniów, o których mowa w ust. 4, mogą dodatkowo sprawować osobistą opiekę nad swoim 

dzieckiem podczas przewozu, jeżeli sytuacja tego wymaga. 

6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzje podejmują: 

1) podczas przewozu – opiekun wraz z kierowcą autobusu; 

2) w innym czasie – organizator przewozu w uzgodnieniu z dyrektorami. 

7. Zmiany zapisów niniejszego regulaminu wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

8. Nieznajomość regulaminu nie zwalnia od odpowiedzialności porządkowej za jego nieprzestrzeganie. 

9. Niniejszy regulamin udostępnia się poprzez publikację  na stronach internetowych szkół, dla których 

gmina Zakroczym jest organem prowadzącym, oraz w biuletynie informacji publicznej gminy Zakroczym. 

10. Niniejszy regulamin obowiązuje począwszy od roku szkolnego 2023/2024. 



  

 

Załącznik do Regulaminu 

dowożenia i odwożenia uczniów  

zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym 

 

 

 

..................................................................... 

                   (miejscowość, data) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Niniejszym oświadczam, że akceptuję i zobowiązuję się, a tym samym zobowiązuję córkę/syna* 

................................................................................................ ucznia/uczennicę* klasy ................, korzystającego 

z zorganizowanego przez gminę Zakroczym przewozu autobusem z zapewnioną opieką do 

szkoły........................................................................................................................................................................ 

w roku szkolnym ................................................ do przestrzegania i stosowania regulaminu przewozu uczniów 

do szkół, zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym. 

 

Oświadczam również, że córka/syn* będzie korzystał, tylko z dowożenia do szkoły* / tylko z odwożenia ze 

szkoły* / z dowożenia do szkoły i z odwożenia ze szkoły*. 

 

 

 

.................................................    ................................................. 

  czytelny podpis rodziców                    czytelny podpis rodziców 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 
 

W związku z realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz 

o przysługujących prawach z tym związanych: 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu jest: 

Burmistrz Zakroczymia, ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym; 

2)  Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym może Pani/Pan kontaktować się we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych                                

z przetwarzaniem danych poprzez email: iod@zakroczym.pl  

3)  Administrator danych osobowych — Burmistrz Zakroczymia - przetwarza dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa wynikających z ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe; 

4) Burmistrz Zakroczymia przetwarza dane osobowe w celu  realizacji zadań  obligatoryjnych                                    

i nieobligatoryjnych gminy, związanych  z  zorganizowaniem bezpłatnego przewozu dla uczniów  wraz                         

z  zapewnioną opieką do szkół. Przetwarzanie danych jest więc niezbędne do wykonywania wymienionego 

zadania realizowanego w interesie publicznym i w ramach powierzonej władzy (art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO). 

Podstawą prawną przetwarzania są:  

a) przepisy ustawy prawo oświatowe, kodeksu postępowania administracyjnego oraz wydanych                                

na ich podstawie przepisów wykonawczych oraz innych przepisów prawa;  

b) niezbędność do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze ;  

c) Pani/Pana zgoda na przetwarzanie danych osobowych, jeżeli zostaną przekazane nam inne dane                               

niż wynikające z przepisów prawa; 

5) w związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 4, odbiorcą danych osobowych mogą 

być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

6)  dane osobowe będą przechowywane przez niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 4, a po tym 

czasie — przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa; 

7) w związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych,                

do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich przetwarzania i przenoszenia, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu, oraz inne uprawnienia w tym zakresie wynikające z obowiązujących przepisów prawa; 

8) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie 

Miejskim w Zakroczymiu przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego 

w sprawach ochrony danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą 

w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

9) podanie danych osobowych określonych w przepisach prawa, o których mowa w pkt. 3 jest obowiązkowe; 

10)  dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 


